Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 15:36
Link do produktu: https://www.sprawdzonenarzedzia.pl/dedra-depp1200-powerbank-z-funkcja-rozruchu-silnika-12000mah-
p-305.html
Dedra DEPP1200 Powerbank z
funkcją rozruchu silnika 12000mAh
Cena brutto 349,00 zł
Cena netto 283,74 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DEPP1200
Kod EAN 5902628711069
Opis produktu
Powerbank z funkcją rozruchu silnika DEDRA DEPP1200, 12000mAh
Charakterystyka produktu:
Power-bank z funkcją rozruchu silnika DEDRA DEPP1200, to narzędzie niezbędne podczas zimowych, mroźnych poranków.
Przydatny do akumulatorów samochodowych, nie tylko do odpalania silnika w razie potrzeby, ale również do naładowania  smartfona, głośnika bluetooth czy
tableta.
Urządzenie rozruchowe z funkcją awaryjnego rozruchu silników wysokoprężnych i benzynowych, motocykli oraz łodzi
Możliwość kilkukrotnego rozruchu silnika bez konieczności ładowania power-banku
Quick-charge - gniazdo szybkiego ładowania smartfona, głośnika Bluetooth, tableta.
Wbudowana wielozadaniowa latarka 1W LED - światło ciągłe, światło stroboskopowe, sygnał SOS
Dane techniczne:
Pojemność: Li-PO 12000 mAh
Napięcie i prąd wejściowy: 15V 1A, 5V 2A
Napięcie i prąd wyjściowy: szybkie ładowanie, 5V 2,4A, 9V 2,0A, 12V Jump Starter 10A
Prąd ciągły/szczytowy: 200A/500A
Temperatura pracy: -20℃~50℃
Przewody do rozruchu z zabezpieczeniem: TAK
Ochrona przed przeładowaniem: TAK
Ochrona przed rozładowaniem: TAK
Ochrona termiczna: TAK
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją: TAK
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe: TAK
Zabezpieczenie przeciążeniowe: TAK
Wymiary urządzenia: 162*85*30 mm
Waga: 400 g
W zestawie:
Power-bank
Przewody do awaryjnego uruchamiania silnika z inteligentnym systemem zabezpieczeń
Ładowarka samochodowa z gniazdem zapalniczki 12V
Przewód USB do ładowania o max. prądzie ładowania 2A
Ładowarka samochodowa z gniazdem zapalniczki 12V
Etui
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja
Elektronarzędzia Dedra są objęte gwarancją na okres :
• 12 miesięcy – zakup na fakturę (dla odbiorców profesjonalnych)
• 24 miesiące - zakup na paragon (dla odbiorców konsumenckich)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold